Ungdomsskolen

Klubber

Klubdistrikter

SFOll

SFO 4. klasse bgrn

SFO

- pris pr. mdr. i 11 mdr.

- juli takstfri

Klub

- pris pr. mdr. i 11 mdr.

Ungdomsklub

Fritidsskolen

Byskovklubben
Grotten

KUK & TUK
Vemmelev
Marievang
Oliemgllen
Korsgr
Skaelskgr
Slagelse

Central pulje

Antvorskov Skole
Dalmose Skole

Flakkebjerg
Hashgjskolen
Hvilebjergskolen
Stillinge Skole

Antvorskov Skole
Dalmose Skole

Flakkebjerg Skole
Hashgjskolen
Hvilebjergskolen
Kirkeskovsskolen
Nymarkskolen
Stillinge Skole
Sgndermarksskolen

KPE

Sum
Besparelse i 2023 og frem

Sum inkl. besparelse

Heldagsmodul
Eftermiddagsmodul
Miniklub / SFO Omg
Morgenmodul

SFO Il, Antvorskov Skole - fra 5.

SFO Il, Stillinge, Dalmose,
Flakkebjerg, Hashgj og
Hvilebjerg - fra 5. kl. (pris pr.
mdr. i 9 mdr.)

4. klasse fritidstilbud
5., 6. og (7.) klasse fritidstilbud

5., 6. og (7.) klasse fritidstilbud
i ungdomsskole

Oprindeligt budget 2023

Overblik over takster for SFO, klub m.v. - 2023

7.384.830

880.979
1.887.275

4.230.109
2.727.862
3.148.943
2.916.337
1.195.164

875.902
2.743.763

395.872

1.540.938
349.788

349.788
349.788
349.788
349.788

1.025.628
124.319

186.478
279.717
326.336
139.858
264.177
295.257
233.097

7.858.364

42.410.145

3.000.000

39.410.145

1.938
1.638
317
300
568
435

666

271

Gratis

Helarseffekt

Note

Oprindeligt budget, sa evt. overfgrsler
mellem 2022 og 2023 er IKKE med.
Besparelsen er taget med i
helarseffekt, men er reelt kun 1,5 mio.
kr.i2023.

Klubbernes samlede ramme, nar
foraeldrebetaling er modregnet, er
10.802.682 mio. kr.

Udgifterne til SFOII, modregnet
foraeldrebetaling, er 2.8047.564 mio.

I I x
-

inkl. 5. og 6. klasse



